手数料の改定のお知らせ

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申しあげます。

このたびJAバンク滋賀信連では、令和4年1月1日(土)より、下記のとおり改定させていただくことになりました。

今後ともより一層のサービス向上に努めてまいりますので、何卒ご理解賜りますようお願い申しあげます。

記

1. 改定日

令和4年1月1日(土)より

2. 改定内容(1件あたり、消費税込み)

(1) 振込手数料

手数料		改定前		改定後	
		令和3年12月31日(金)まで		令和4年1月1日(土)より	
		振込金額 3万円未満	振込金額 3万円以上	振込金額 3万円未満	振込金額 3万円以上
窓口	同一店内	330円	5 5 0 円	330円	550円
	系統金融機関あて	330円	550円	330円	550円
	他金融機関あて(電信扱い)	660円	880円	<u>605円</u>	770円
	他金融機関あて (文書扱い)	660円	880円	605円	770円
ATM	同一店内	110円	220円	110円	220円
	系統金融機関あて	110円	220円	110円	220円
	他金融機関あて	330円	550円	275円	440円
IB FB/HB	同一店内	無料	無料	無料	無料
	系統金融機関あて	55円	110円	5 5 円	110円
	他金融機関あて	330円	550円	220円	330円
定時自動送金	同一店内	無料	無料	無料	無料
	系統金融機関あて	110円	330円	110円	330円
	他金融機関あて	440円	660円	385円	550円

(2) その他手数料

	改定前		改定後		
	枚数	金額	枚数	金額	
両替手数料(1件当り)	50枚以下	無 料	50枚以下	無料	
ご持参枚数またはお持	51~500枚	<u>330円</u>	51~500枚	550円	
ち帰り枚数のいずれか	501~1,000枚	<u>660円</u>	501~1,000枚	1, 100円	
多い方	1,001枚~	<u>500枚毎に</u> <u>330円を加算</u>	<u>以降、500枚までごとに550円を</u> 加算します。		
西伦川人工粉蚁 (1/4	50枚以下	無料	50枚以下	無料	
硬貨出金手数料(1件)当り)	51~500枚	<u>330円</u>	51~500枚	550円	
(注) ※1	501~1,000枚	<u>660円</u>	501~1,000枚	1, 100円	
	1,001枚~	<u>500枚毎に</u> 330円を加算	<u>以降、5 0 0枚までごとに 5 5 0円を</u> 加算します <u>。</u>		
	<u>500</u> 枚以下	無 料	<u>100</u> 枚以下	無料	
硬貨入金手数料(1件	(追加)	(追加)	101~500枚	<u>550円</u>	
当り) (注)	501~1,000枚	660円	501~1,000枚	1, 100円	
	1,001枚~	<u>500枚毎に</u> <u>330円を加算</u>	<u>以降、500枚までごる</u> 加算します。	とに550円 <u>を</u>	

- (注) 硬貨出金50枚以下および硬貨入金100枚以下の取扱いについては、それぞれお一人さま 1日1件に限り無料とします。同日に2件以上硬貨入金または硬貨出金をご依頼される場合、合計枚数での手数料となります。
- ※1 一部の金種を指定して出金される場合、金種を指定せずに出金された残金についても 合計枚数に含みます。
- *在庫状況によってご希望に添えない場合がございます。

詳しくはJAバンク滋賀信連・窓口までお問い合わせください。

以 上